
Referentie- 
scholen

Alan Turingschool
Poolstraat 2
1018 LR Amsterdam
      020 - 6224584

Basisschool Odyssee 
Pygmalionstraat 1
1363 SC Almere
Mw. Esther Kotte-Merks
      e.merks@odyssee.asg.nl

RK basisschool Sint Jans
Volleringweg 24 
1738 BT Waarland
Mw. Maruska Kuin
      maruska.kuin@sintjanwaarland.nl

Liduinaschool Juno	  
Junoplantsoen 30
2024 RR Haarlem
Mw. Heda Willems | Mw. Geertje Ottolander
      hedawillems@liduinaschool.nl
      geertjeottolander@liduinaschool.nl

Obs de Toverbal
Middelweg-West 178
9076 GE  St Anna Parochie
Dhr. Jan Braaksma
      jbraaksma@owgfier.nl

IKC Stella Nova
Willem Alexanderplantsoen 2
2713 VM Zoetermeer
Dhr. Gerard Baak
      baak.gerard@gmail.com

OBS Jenaplan Kruidenhoek
Geelkruid 27-29
3068 SN Rotterdam
Mw. I. Schouten
      i.schouten@kruidenhoek.nl

SBO de Binnentuin
Binnentuinlaan 6 
3452 RN  Vleuten
Mw. Marleen Rauwenhoff
      marleen.rauwenhoff@ksu-utrecht.nl

Basisschool Starrebos
Schoolstraat 38 
5081 VH Hilvarenbeek
Mw. Miranda van Liempd
      m.vanliempd@stichtingsamenwijs.nl

Basisschool de Blinkerd
Troelstrastraat 13 
5344 GK Oss
Mw.Richelle van Haaren
      richellevanhaaren@skbo.nl

Obs de Straap
Twentehof 200
5709 KG Helmond
Dhr. Mike de Wit | Mw. Marlies Vaes
      mikedewit@obsh.nl
      marliesvaes@obsh.nl

BS Frans Postma 
Merwedestraat 16 
6413 VV Heerlen
Dhr. Ton van der Boorn
      info.abbsfranspostma@movare.nl


